Curriculum Vitae

Dr. Peter Hoffmann-Ostenhof
Geb.: 28.10.1955 in Wien
1010 Wien, Seilergasse 16

Ausbildung:

1973
1978
1979

Beruf:

1979-1980
1981-1985
1980-1984

1985-

1986-
1999-
2003-
2013-
2014-
2015-
2016-

Matura 2. BG 19
Dr. Jur. Universitat Wien

MBA Insead, Fontainebleau

Management Trainee Ford Motor Company, Koln
Gerichtsjahr, Rechtsanwaltsanwirter

Assistent der Geschéftsleitung

Miihlendorfer Kreidefabrik Margit Hoffmann-Ostenhof KG
Geschiftsfiihrer Miihlendorfer Kreidefabrik

Margit Hoffmann-Ostenhof GmbH

Rechtsanwalt in Wien

Vorstand Attila Dogudan Privatstiftung

Geschiftsfiihrer Peter Hoffmann-Ostenhof GmbH
Aufsichtsrat MIFIM — Beteiligungs AG

Aufsichtsrat Osterreichische Staatsdruckerei Holding AG
Aufsichtsrat Best in Parking Holding AG

Aufsichtsrat Best in Parking Konzernfinanzierungs GmbH



